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2025
2025
2025
2025
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2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
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2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
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2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25

Soggetto estero

Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Soggetto estero

Soggetto estero

Altro soggetto pubblico o privato
Persona fisica

Persona fisica

Persona fisica

Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Persona fisica

Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Soggetto estero

Soggetto estero

Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Soggetto estero

Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Persona fisica

Altro soggetto pubblico o privato
Persona fisica

Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Persona fisica

Persona fisica

Persona fisica

Altro soggetto pubblico o privato
Soggetto estero

Altro soggetto pubblico o privato

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

7.717
262
24.865
2.700
11.590
1.298
1.333
1.333
1.333
569
202
1.634
1.208
57
33.907
351
211
90
26.200
147
1.042
1.895
243
3.416
47

924
203
203
100
24
9.553
45.000
6.600
7.320
6.100
3.652
10.370
14.949
2.815
9.000
1.265
43.920
18.018
23.456
1.950
2.982
77
3.600
1.655
3.000
440
2.562
1.830
500
963

18

33

120
120
989

96

259
364
989
817
565
329
1.086
1.051
1.117
30.902
30.000
50.000
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2025

4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25

Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Soggetto estero

Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Persona fisica

Persona fisica

Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Persona fisica

Persona fisica

Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Persona fisica

Altro soggetto pubblico o privato
Soggetto estero

Persona fisica

Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Persona fisica

Persona fisica

Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Persona fisica

Persona fisica

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

65.000
38

361
345
1.539
77

120
40
32.906
70
4.697
275
6.344
18

120
46.970
1.885
2.062
549
2.355
5.673
529
3.660
2.196
5.356
2.074
3.477
800
154
610
332
490
3.049
982
1.744
108
26.200
26.200
364
1.895
106
82

71
595
366
46.360
1.333
2.538
203
203
631
247

51
1.415
97.600
10.238
215
23.775
115
148
151
2.528
1.002
2.538
3.460
79
3.416
33

18

40

120
108
5.104
2.538
2.538
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4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25
4°T.25

Altro soggetto pubblico o privato
Persona fisica

Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Persona fisica

Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Persona fisica

Persona fisica

Persona fisica

Persona fisica

Persona fisica

Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato
Altro soggetto pubblico o privato

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

24.888
4.892
575
10.248
11.407
1.650
1.440
6.954
675
1.040
32

879
212
4.160
6.100
2.562
6.100
1.830
3.416
10.004
793
2.538
2.538
1.016
1.016
1.892
1.629
527
200

70

530



